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eRZECZOZNAWCY

Nr zlecenia: 77/19/01/2026/CarArena STANDARD

Zleceniodawca:

CARARENA - Aukcje Samochodowe
ul. Budowlanych 7
62-081 Baranowo

Rzeczoznawca:

Przemystaw Kaluzny/zatw. Pion Weryfikacyjny eRzeczoznawcy

WYCENA WARTOSCI

=

POLSKI KAPITAL

z dnia; 2026/01/19

Zadanie: Ocena stanu technicznego i okreslenie wartosci rynkowej pojazdu

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [O] 12026

Rodzaj pojazdu: Samochdd osobowy

Marka: HYUNDA
Model pojazdu: 30 1.5 MR 20 E6
Wersja: Smart

Wartosc¢ pojazdu brutto (zakup)

VINN TMAH381DAPJ136026

Nr rejestracyjny: WY505XM

Nr Info-Ekspert: 016-02140

Rok produkcii: 2023
................................ 73500 PLN

Wskazanie drogomierza
Data pierwszej rejestraciji
Data waznosci badania technicznego

Rodzaj nadwozia
Dop. masa catk.

Jednostka napedowa

Pojemnos¢ / Moc silnika

Dotadowanie

Liczba cylindrow / Uktad cylindréw / Liczba zaworéw
Rodzaj skrzyni biegow

Rodzaj napedu

Kolor powtoki lakierowej, (rodzaj lakieru)

27618 km
2023/05/12
2026/05/12

kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe
1870 kg*

z zapt. iskrowym Mild Hyb. (benzyna)
1482 ccm / 118kW (160KM)
Turbosp. z chtodn. powietrza

4 [ rzedowy / 16

manualna

przedni (4x2)

Biaty 2-warstwowy typu uni
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WYPOSAZENIE STANDARDOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia
ABS - system zapobiegajacy blokowaniu két
Asystent zapobiegania kolizji czotowych z
wykrywaniem pieszych FCA
Autoalarm
Czuijniki ci$nienia w oponach
Czujniki parkowania - tyt
Dzwignia zmiany biegéw pokryta skoéra
Fotel kierowcy z 2-stopniowa regulacja
podparcia ledZzwiowego
8 Fotel kierowcy z regulacjg wysokosci
9 Fotel pasazera z requlacja wysokosci
10 Gtosniki w drzwiach przednich
11  Gtosniki w drzwiach tylnych
12 Gtos$niki wysokotonowe
13 Gniazdo 12V
14 Gniazdo 12V w bagazniku
15 Haczyki do mocowania bagazy
16 Immobilizer

N

~NOoO o1 h W

17 Integracja z telefonami mobilnymi Apple Car
PlayT™M + Android AutoT™

18 Kamera cofania

19 Kanapa tylna dzielona i sktadana w stosunku
60/40

20 Kierownica podgrzewana

21 Kierownica pokryta skorg

22 Kieszenie w oparciach foteli przednich
23 Klamki zewnetrzne w kolorze nadwozia

24 Klimatyzacja automatyczna 2 strefowa

25 Kolumna kierownicy regulowana w 2
ptaszczyznach

26 Krata wlotu powietrza czarna z chromowanym
wykonczeniem

27  Kurtyny powietrzne boczne

28 Lakier specjalny Engine Red

29 Listwa ozdobna zderzaka tylnego,
chromowana

30 Lusterka zewnetrzne sktadane elektrycznie

31 Lusterka zewnetrzne w kolorze czarnym
blyszczacym

32 Lusterka zewnetrzne z kierunkowskazami

33 Mocowanie fotelikbéw dzieciecych ISOFIX

34 Nawiew powietrza na siedzenia tylne

35 Opony Michelin

36 Ostony przeciwstoneczne z lusterkami
pods$wietlanymi

37 Oswietlenie do czytania (prz6d)

38 Oswietlenie drugiego rzedu

39 Oswietlenie przestrzeni bagazowej

40 Podtoga bagaznika dwupoziomowa

L.p. Nazwa elementu wyposazenia

41
42

43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59

60
61

62
63

64
65

66
67
68
69

70
71

72
73
74
75
76
77

78
79

Podtokietnik przedni ze schowkiem
Podtokietnik tylny z uchwytem na napoje

Poduszka powietrzna kierowcy

Poduszka powietrzna pasazera

Poduszki powietrzne boczne przednie
Przygotowanie do montazu haka holowniczego
Radio cyfrowe DAB

Relingi dachowe

Roleta bagaznika

Schowek na okulary

Siatka mocujgca bagaz

Siatka oddzielajaca przestrzen bagazowa
Spoiler dachowy

Sterowanie systemem audio w kierownicy
System automatycznego odparowania szyb
System Bluetooth z obstugg komend
gtosowych

System doswietlania zakretéw statyczny

System kontroli podjazdu HAC
System kontroli uwagi kierowcy DAW

System stabilizacji toru jazdy ESC
System sygnalizacji odjechania
poprzedzajacego samochodu LVDA
System utrzymania pasa ruchu LKA
Szyba tylna podgrzewana z wytgcznikiem
czasowym

Szyby tylne przyciemniane

Swiatta automatyczne

Swiatta do jazdy dziennej LED

Swiatia p/mgielne przednie
Swiatto dodatkowe STOP LED
Tapicerka tekstylna

Tarcze kot aluminiowe 16"
Tempomat

Uchwyty na kubki

Wskaznik poziomu ptynu do spryskiwaczy
Wspomaganie uktadu kierowniczego
elektryczne

Wyswietlacz komputera poktadowego
kolorowy 3,5"

Zabezpieczenie drzwi tylnych przed
otwarciem od wewnatrz

Zagtowki tylne z regulacjg wysokosci
Zamek centralny zdalnie sterowany
Ztacze "USB"

L.p. Nazwa pakietu / elementu pakietu wyposazenia standardowego

1 Fotele przednie podgrzewane
Fotel kierowcy podgrzewany
Fotel pasazera podgrzewany

2 Lusterka zewnetrzne podgrzewane i regulowane elektrycznie

Lusterka zewnetrzne regulowane elektrycznie
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Lusterka zewnetrzne podgrzewane elektrycznie
Podlokietnik siedzen tylnych z otworem na diugie przedmioty
Otwor na diugie przedmioty w siedzeniu tylnym
Podtokietniki siedzen tyInych
System multimedialny z ekarnem dotykowym 8"
System multimedialny
Wy $wietlacz 8" kolorowy, doty kowy
Szyby przednie i tylne regulowane elektrycznie z auto up/down
Szyby przednie regulowane elektrycznie
Szyby tylne regulowane elektrycznie

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEZDZIE OGUMIENIA

Koto

Przednie lewe:
Przednie prawe:
Tylne lewe:
Tylne prawe:

Marka, typ

*KUMHO 205/55 R16 94V
*KUMHO 205/55 R16 94V
*KUMHO 205/55 R16 94V
*KUMHO 205/55 R16 94V

4S SOLUS TL
4S SOLUS TL
4S SOLUS TL
4S SOLUS TL

Bieznik [mm]

6,0
6,0
7,0
7,0

WYLICZENIE WARTOSCI RYNKOWEJ

WARTOSC BAZOWA (ZAKUP) BRUTTO (32 mies.)
KOREKTA ZA PRZEBIEG

KOREKTY ROZNE:

Stan utrzymania i dbatos¢ o pojazd
KOREKTY ROZNE RAZEM
KOREKTA ZA OGUMIENIE
WARTOSC RYNKOWA (ZAKUP) BRUTTO PO ZAOKRAGLENIU

-1 654 PLN
- 1654 PLN
- 18 PLN

2012 PLN

po korekcie:

po korektach:
po korekcie:

73 200 PLN

75212 PLN

73 558 PLN
73 540 PLN

73 500 PLN

UWAGI RZECZOZNAWCY DOTYCZACE WYCENY

Dokonano sprawdzenia historii pojazdu w bazie CEPIK. Brak uwag.

Ogledziny wykonat. Janusz Chomicz

Wartosc¢ brutto (zakup*) wyzej zidentyfikowanego pojazdu, okreslona na miesigc styczen 2026
roku wynosi:

* Warto$¢ okreslona jak przy zakupie pojazdu w celu ponow nej jego sprzedazy przez podmiot handlujacy pojazdami uzyw anymi.

73500 PLN
(stownie: siedemdziesiat trzy tysigce piecset ztotych)
w tym VAT (23,0%) 13743,90 PLN

Wartos¢ okreslono na podstawie:
- notowan wartosci rynkowych z bazy pojazdow "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na I-
2026 zaakce ptowanych przez wykonawce opinii,
- korekt majgcych wptyw na wartos¢ pojazdu.

OPIS STANU TECHNICZNEGO ZESPOLOW POJAZDU

=

NADWOZIE - Szkielet i poszycia zewnetrzne

L.p. Nazwa elementu L/P Rodzaj uszkodzenia Opis Fot.
nr
1 |Drzwi tytu nadwozia Wgniecione
Pojazd nosi typowe dla jego okresu eksploatacji uszkodzenia powtoki lakierowej (niewielkie zarysowania,
odpryski itp.).
3.244 11013 Dawid Oderkiewicz System INFO-EKSPERT Strona 3
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E NADWOZIE — Opis powtoki lakierowej

Pokryw a przednia:
100-120
Dach:
100-120
Blotnik przedni lew y: = Blotnik przedni praw y:
100-120 100-120
Drzw i przednie lew e: Drzw i przednie praw e :
100-120 100-120
—C——] |
Drzwitylne lew e: Drzwi tylne praw e:
100-120 L ] 100-120
Blotnik tylny lewy: == = Blotnik tylny prawy:
100-120 e - 100-120
'l
-
\ Pokryw a (drzw i) tylu nadw ozia:
100-120
[ | |
h 4
L.p. Nazwa elementu L / P| Grubos$¢ powtoki Opis
[um]
1 |Pokrywa przednia 100-120
2 |Dach 100-120
3 |Btotnik przedni L 100-120
4 |Drzwi przednie L 100-120
5 |Drzwi tylne L 100-120
6 [Btotnik tylny L 100-120
7 [Btotnik przedni P 100-120
8 |Drzwi przednie P 100-120
9 [Drzwi tylne P 100-120
10 ([Btotnik tylny P 100-120
11 |Pokrywa (drzwi) tytu nadwozia 100-120
Podane przedzialy grubosci powtoki lakierowej poszczegdlnych elementéw dotyczg wytgcznie punktow
pomiarowych, tj. trzech wybranych miejsc na danym elemencie nadwozia. Nie oznacza to, ze w pozostatych
obszarach danego elementu grubos$¢ powtoki jest jednakowa ani ze nie moze wykraczac¢ poza wskazane
zakresy. Pomiary wykonano urzadzeniem bedacym w posiadaniu rzeczoznawcy. Pomiar wykonany innym
przyrzadem moze sie réznic.
3.244 11013 Dawid Oderkiewicz System INFO-EKSPERT Strona 4
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5o.7] NADWOZIE — Wyposazenie zewnetrzne

L.p. Nazwa elementu L/P Rodzaj uszkodzenia Opis Fot.
nr

1 |Zderzak tylny Zarysowany

J NADWOZIE — Wyposazenie wewnetrzne

L.p. Nazwa elementu L/P Rodzaj uszkodzenia Opis Fot.
nr
1 |Wykiadzina dachu Poplamiona
(podsufitka)
2 |Akumu|ator | |Niesprawny

Whnetrze pojazdu nosi typowe dla jego okresu eksploatacji zabrudzenia oraz zuzycie wszystkich elementéw.

JAZDA KONTROLNA
1 Gtosnosé pracy silnika BEZ UWAG
2 Praca uktadu kierowniczego BEZ UWAG
3  Glosnos¢ (stuki) zawieszenia BEZ UWAG
4 Zmiana biegéw, dziatanie sprzegta BEZ UWAG
5 Skutecznos¢ hamulca pomocniczego BEZ UWAG

Préba ruchowa przeprowadzona na niewielkim dystansie, na zimnym silniku, w warunkach parkingowych, z
predkosciag do 15 km/h.
Na tablicy wskaznikéw wys$wietla sie kontrolka Check Engine.

POZOSTALE INFORMACJE

1 Pochodzenie pojazdu
Krajowy

2 Badanie poprawnosci numerdow identyfikacyjnych
Numer VIN wybity na karoserii zgodny z DR.

3 Weryfikacja odczytanego stanu drogomierza
Odczytany z licznika.

Zastrzezenia ograniczajgce opinie.

u Zawarte w niniejszej Wycenie/Raporcie informacje (w tym dotyczace wyposazenia) stuza jedynie ogoélnym celom
informacyjnym. Wycena/Raport nie moze by¢ zatem traktowana jako oferta w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego
oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczegélnych warunkach
sprzedazy konsumenckiegj.

a Wycena/Raport zostata sporzadzone w celu ustalenia istnienia albo nieistnienia uszkodzen nieakceptowalnych
pozakoriczeniu umowy korzystania z samochodu lub innych okoliczno$ci uzgodnionych w zleceniu. Wycena/Raport nie
obejmuje typowych uszkodzen wynikajacych z eksploatacji samochodu oraz jego standardowego zuzycia.

a Jesli chcesz traktowac ten dokument jako zrodio wiedzy o samochodzie przy jego zakupie, czynisz to na wlasng
odpowiedzialno$¢. eRzeczoznawcysp.j. nie ponosi odpowiedzialnosci za takie uzycie tej Wyceny/Raportu

a Niniejsza wycena stuzy wylacznie do oszacowania warto$ci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze
by¢wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. W szczeg6lnosci wycena nie moze stanowi¢podstawy
do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

u Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialno$ci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz ewentualne skutki
wynikajgcez dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania samej wyceny.

3.244 11013 Dawid Oderkiewicz System INFO-EKSPERT

11013 Przemystaw Kaluzny / SRTSIRD Strona 5



HYUNDAI WY505XM 2026/01/21

u Powyzsza wycena nie jest ekspertyza stanu technicznego przedmiotu wyceny i za taka nie moze byé uznawana, w
szczegblnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za oszacowang wartosc.

a Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne wycenianego
obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu wyceny.

ua Nie stwierdzono dodatkowych niesprawnosci i/lub uszkodzen i/lub brakéw w zakresie mozliwym do ustalenia w
warunkach ogledzin tj. bez: dostepu do spodu pojazdu, specjalistycznego sprzetu diagnostycznego, jazdy prébnej wykonanej
w warunkach drogowych z obcigzeniem.

u Rzeczoznawca podczas ogledzin poza warsztatem nie jest w stanie stwierdzi¢ wypadkowej przesziosci pojazdu. W
przypadku podwyzszonych wartosci pomiaréw powloki lakierowej, konieczna jest ekspertyza w warunkach warsztatowych.

a Rok produkcji pojazdu - nie weryfikowano. Przyjeto w oparciu o dane przekazane przez Zleceniodawce.

u Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody wykonawcow i bez
uzgodnienia z nimi formy i treSci takiej publikacji. Zakaz publikacji nie dotyczy postugiwania sie wyceng w umowach
cywilno-prawnych zawieranych przez zleceniodawce i dotyczacych przedmiotu

a Przed odbiorem pojazdu, kupujacy zobowiazany jest do konfrontacji rzeczywistego stanu z informacjami zawartymi
w wycenie. Odbior przedmiotu jest rownoznaczny ze zrzeczeniem sie wszelkich roszczen, co do stanu technicznego.

ua Nie badano poprawnosci i/lub budowy numerdw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu oraz nie weryfikowano
prawdziwosci danych obiektu.

u Niniejsza wycena nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za oszacowana warto$é.

a W przypadku ujawnienia dodatkowych informacji dotyczacych przedmiotowego pojazdu, niedostepnych w czasie
wykonywania niniejszej opinii, zaprezentowane stanowisko moze ulec zmianie.

ua W opinii zalozono, ze nie wykryto zadnych faktéw, ktére moglyby istotnie wplywaé na warto$¢ wycenionego
pojazdu, jesli w opisie pojazdu nie widnieje inaczej.

u Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne bledy wynikajace z przedstawionych informacji
otrzymanych od uzytkownika/sprzedawcy/zamawiajgcego wyceng, jesli brak podstaw do kwestionowania ich zgodno$ci ze
stanem rzeczywistymlub tez ustalenie stanu rzeczywistego przez rzeczoznawce byto niemozliwe lub znacznie utrudnione.

a Wyposazenie standardowe wg. Info - Ekspert. Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne bfedy
programu.Lista wyposazenia w wycenie ma charakter pogladowy i nie potwierdza kompletnosci.Aby ustali¢ specyfikacje
fabryczng wyposazenia nalezy zwréci¢ sie do dealera.

u W warunkach, w jakich przeprowadzono ogledziny rzeczoznawca nie miat mozliwosci zweryfikowania poprawnosci
dziatania catego wyposazenia.

a Opis stanu technicznego pojazdu jest wazny na dzien ogledzin. Rzeczoznawca nie bierze odpowiedzialnosci za
zmiany stanu pojazdu wynikajace z dalszej eksploatacji lub postoju (np. uszkodzenie akumulatora, powiekszenie lub
powstanie ognisk korozji, uszkodzenie uktadu hamulcowego, itp.)- zaleca sie sprawdzenie daty wyceny

u Jezeli elementy jednostki napedowej, ukladu przeniesienia napedu itp., s§ rozmontowane, rzeczoznawca nie
weryfikuje kompletnosci poszczeg6inych ukladow. Mozliwo$¢ wystapienia brakéw w kompletacji (np. ze wzgledu na
wykorzystanie unieruchomionego pojazdu jako ,,dawcy czesci”).

a Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzadzeniach elektronicznych pojazdu.
Rzeczoznawca nie dokonuje oceny autentycznosci przebiegu.

u W przypadku pojazdéw z niesprawnym akumulatorem lub bez niego - podtaczenie sprawnego akumulatora nie
gwarantuje sprawnosci technicznej pojazdu.W zwigzku z tym przyjmuje sie iz stan techniczny pojazdu jest nieznany, istnieje
ryzyko ujawnienia wad ukrytych i dodatkowych uszkodzen.

a Nie weryfikowano gwarancji, statusu pakietow serwisowych i kompletnosci w zakresie osprzetu dodatkowego, z
ktérym przedmiot byt zamoéwiony.

Dok ument wystawiony elektronicznie, wazny bez podpisu
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Fot. nr7

Fot. nr 8

DAl MOTOR

HYUN
MANUFACTURING CZECH S.R.0.

ght 46+ 075

MODEL
o | TMAH38 11[317%}’{9

TYPE '
Passenger Car ; 2870 kg
1- 1050 kg

RANS AXLE PANT TRM |
: W6H TRY § 2- 980 kg

TYUNDAI MOTOR MANUFACTURING CZECH S.R.O

Contact Address: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
Pramyslové zéna Nosovice Hyundai 700/1

Lhoty Czech Republic

739 51 Niznf
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Fot. nr11

Fot. nr 12 ‘
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Fot. nr 13

Fot. nr 14
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Fot. nr 15

Fot. nr 16
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Fot. nr 17

Fot. nr 18
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